
 
Fotoğraf Yarışması 

“Veteriner Hekimler, Hastaları, Hasta Sahipleri ve Diğer Çalışma Alanları” 
“Bir Fotoğraf Bin Sözcüğe Bedeldir “ 

 
Yarışma iki kategoride değerlendirilecektir: 
 

1- Veteriner Hekimler, Hastaları, Hasta Sahipleri (Çiftlik Hayvanları ve Küçük Evcil Hayvanlar) 
2- Veteriner Hekimler ve Diğer Çalışma Alanları (Gıda güvenliği, ArGe, Çevre ve Halk Sağlığı, laboratuar 

uygulamaları, eğitim vb) 
 
Orijinallik, yorum değerlendirmede göz önüne alınacaktır. 
 
e-posta eki olarak göndereceğiniz fotoğraf ile ilgili ayrıntılar: 
 

1. Fotoğrafın formatı: JPEG ( Dosya büyüklüğü en çok 4 MB olmalıdır) 
2. Fotoğrafla birlikte bu resmi neden seçtiğinizi açıklayan kısa not gönderin. 
3. Adınız, soyadınız, ünvanınız 
4. E-posta adresiniz 
5. Posta adresiniz ve telefon numaranız. 
6. Özel yaşamın gizliliği, kişi hakları göz önüne alınarak kişisel bilgileriniz kesinlikle 

3.kişilerle paylaşılmayacaktır. 
 
Yarışmaya katılım rehberi: 
 

 Yarışma platformumuz üyesi olsun ya da olmasın tüm Veteriner Hekimlere açıktır. 

 Yarışmaya katılım ücretsizdir. 

 Her kategoriden en çok 3 resimle katılabilirsiniz. 

 Photo Shop ya da benzeri programlar ile resme kaliteyi geliştirici uygulamalar yapmayınız. 

 Yarışmaya sadece dijital fotoğraf makinesi ile çekilen fotoğraflar katılabilir.  

 Fotoğrafların gerektiğinde basılabilmesi için makine ayarının yeterli çözünürlüğe ayarlanmasını 
önemle belirtiyoruz. 

 
 
Son fotoğraf gönderme tarihi: 15 Temmuz 2009 tarihine kadar abvet.fotografyarisma@gmail.com 
adresine e-posta eki olarak gönderilmelidir. 
 
Değerlendirme: Ön eleme platformumuz web sitesinde sizlerden gelen oylarla yapılacaktır. Son 
değerlendirme ise İFSAK (İstanbul Fotoğraf ve Sinema Sanatçıları Kurumu) ve 3 Platform üyesi tarafından 
yapılacaktır. Objektif değerlendirme için fotoğraflar çeken kişilerin isimleri ile değil fotoğraf makinesinden 
bilgisayara aktarıldığında görünen DSC1000XXX vb isimlerle kodlanacaklardır. Bu nedenle lütfen isim 
vermeyin, çekilen fotoğraflara makinenin otomatik tarih atma seçeneğini kapatınız.  
 
 
Ödüller: Yarışmanın her iki kategorisi içinde ayrı ayrı 1. ve 2.ler ödüllendirilecektir. 
Her iki kategorinin birincileri için ödül 500’er TL, ikincileri için 250’şer TL karşılığı dijital fotoğraf 
makineleridir. Ayrıca üçüncüler ve mansiyona değer bulunan fotoğraflara sürpriz armağanlar verilecektir. 
 
 
Resim telif hakları: Yarışmada dereceye giren ya da girmeyen tüm fotoğrafların yayım hakları 
 AB Veteriner Hekim Platformuna aittir. Katılımcılar herhangi bir maddi talepte bulunamaz. 
 

mailto:abvet.fotografyarisma@gmail.com


Fotoğrafların yayınlanması: Yarışmada dereceye giren fotoğraflar platform web sitesinde, hayvancılıkta 
performans gazetesinde ve Platformumuz yöneticilerinin uygun gördüğü ortamlarda yayınlanacaklardır. 
Ayrıca 5-8 Kasım 2009 tarihlerinde İstanbul da 1. Uluslararası Katılımlı Veteriner Hekimliği Kongresi ve 
Expo-Vet etkinliğinde sergileneceklerdir. 
 
 
Yarışmaya kendi aileniz dışındaki insanların, hastalarınız dışındaki hayvanların (sahiplerinin istekleri, 
izinleri dahi olsa)göründüğü fotoğrafları göndermeyiniz. Açıklayalım: Bir parkta tanımadığınız bir çocuk ve 
köpeğinin hoş bir görüntüsü, herhangi bir çiftlikte evin küçük çocuğu ve yeni doğan kuzusu vb. gibi. 
 
Haydi Veteriner Hekimler, Öğretim Üyelerimiz, Öğretim Görevlilerimiz; Sözlerle anlatamadıklarımızı 
fotoğraflarımızla anlatalım. 
 
Çok hoş görünmese de;  Rektal palpasyon, Retensiyo, RPT, Meteorismus-Gaz sondası uygulaması, güç 
doğuma yardım, sezeryan, hernia, omphalit, aşı, ilaç ve serum uygularken, diğer operasyonlar ve 
uygulamaları yaparken, muayene esnasındaki görüntüler... 
Küçük evcil hayvanların sağlıklarına yönelik klinik yoklama ve sağaltımlarına yönelik uygulamalar 
sırasındaki görüntüler... 
 
 
Kategorileri belirtirken başlık olarak verdiğimiz temayı açalım; sadece klinik yapanlar değil karkas 
muayenesi, gıda denetimi yaparken, bilgisayar başında veri girerken, laboratuarda çalışırken, 
meslektaşlarınıza yeni ürünleri tanıtırken, öğrencilerinize ders verirken, Veteriner Hekimliğe dair ne iş 
yapıyorsanız, çekilen fotoğraflarınızı gönderebilirsiniz, yeter ki doğal halinizle olsun. 
 
 
 Biraz hayal gücü, biraz ışık, biraz buluşçuluk ile zaten yaptığımız işi görüntüleyelim, önce birbirimize 
sonra herkese gösterelim. 
 
 
Saygılarımızla 
 
 
AB Veteriner Hekim Platformu 
www.abveteriner.org 


